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DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 22
Sep 2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 30 Online
1. Kontrak

Pembelajaran 2.
Penjelasan RPS 3.

Pengertian Biologi 4.
Pendahulan (topik

yang akan dipelajari
pada matakuliah ini) 

Selesai

2/1 Selasa, 29
Sep 2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 31 Online - Selesai

3/1 Selasa, 6 Okt
2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 31 Online
Struktur Sel dan

Organel 

Selesai

4/1 Selasa, 13
Okt 2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 30 Online
Pengantar

Metabolisme Sel:
Respirasi 

Selesai

5/1 Selasa, 20
Okt 2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 30 Online
Fotosintesis 

Selesai

6/1 Selasa, 27
Okt 2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 30 Online
PEMBELAHAN
SEL

Selesai

7/1 Selasa, 3 Nov
2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 30 Online
KOMUNIKASI
SEL

Selesai

8/1 Selasa, 24
Nov 2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 30 Online
PENGANTAR
GENETIKA (DNA
& KROMOSOM) 

Selesai

9/1 Selasa, 1 Des
2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 30 Online
PEWARISAN SIFAT
(HUKUM MENDEL) 

Selesai

10/1 Selasa, 8 Des
2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 29 Online
KELAINAN GENETIK 

Selesai

11/1 Selasa, 15
Des 2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 29 Online
TEKNOLOGI DNA 

Selesai

12/1 Selasa, 5 Jan
2021
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 28 Online
PENGANTAR

MIKROBIOLOGI 

Selesai

13/1 Selasa, 12
Jan 2021

7229 -
VITRIA

Teori 29 Online
PENGANTAR

Selesai
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- MELANI
Ruang :

NUTRIGENOMIK 

14/1 Selasa, 19
Jan 2021
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 28 Online
BIOLOGI MANUSIA

(PENGENALAN
KEBUTUHAN GIZI

MANUSIA) 

Selesai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload
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SepSep
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OktOkt

2020  
OktOkt
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OktOkt
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DesDes
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JanJan
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JanJan

1. 20180302158 FIRDHA AMALIA MAGHFIRA H H H H H H H H H H H H H A

2. 20200302009 SHAFIRA LATIFA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20200302010 TIARA AZZAHRA H H H A A A A A A A A A A A

4. 20200302012 ANDREAS ORLANDO H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200302016 RIANA JENI ATIN H H H A A A A A A A A A A A

6. 20200302019 GREGORIA DAMARA MANACHIKA H H H A A A A A A A A A A A

7. 20200302024 RITA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20200302026 ANGGUN CYINTIA DEWI H H H A A A A A A A A A A A

9. 20200302027 MEYDIA ALVIODELLA PUTRI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H

10. 20200302032 ZALFA MULYADEWI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200302035 DESY ANA PERTIWI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200302036 AGUSTIN SYAWALLILLAH H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200302037 PRIYYA SALSABILLA ANDINI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200302039 NUR AHZAINI LAILI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200302046 SYAFIRA INDAH WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200302047 AISYAH HANDINI H H H A A A A A A A A A A A

17. 20200302051 FARAH EKA SYAFIRAH H H H H H H H H H H H H H H

18. 20200302059 LYRA VIRNA CHAERUNNISA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200302060 NASYA MEINANDA PUTRI H H H A A A A A A A A A A A

20. 20200302065 SEKAR ATHAYA NASTITYA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200302066 ALLISA RUFAEDAH H H H H H H H H H H H H H H

22. 20200302073 SHOFA AZKIA MAHIRA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20200302074 VITRA AYRIZA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200302075 URZIATUL FIKRI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200302083 RIFQA LUTHFIYYAH TUSAADAH H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200302088 NATHANIA ARDELIA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200302089 NABILA KHANSA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20200302090 TYAS LAKSITA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20200302094 TIFANNY PUTRI MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20200302095 FIRSTA NUR ANDIZA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20200302096 NUR AINI FADHILLA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20200302098 IKLIL FAIRA NABILA H H H H H H H H H H H H H H

33. 20200302115 VIDYA DASYA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

34. 20200302116 ILHAM RUSTING H H H H H H H H H H H H H H

35. 20200302117 ALVIN DWI PERMATA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20200302118 HERDIANA KOMARUDIN H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Biologi Dosen : VITRIA MELANI (7229)

Kode MK dan Kelas : NUT 115 (KH001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:50 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 36

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh VITRIA MELANI pada tanggal 19-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 15

quizonline 5

UAS 40

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 15 %15 % 5 %5 % 40 %40 % 10 %10 %

1. 20180302158 Firdha Amalia Maghfira 72,00 74,29 37,14 83,00 92,86 77.09  A-

2. 20200302009 Shafira Latifa 90,00 81,64 84,29 70,00 100 81.46  A

3. 20200302010 Tiara Azzahra 77,00 17,64 22,86 0,00 21,43 29.03  E

4. 20200302012 Andreas Orlando 82,00 83,57 91,43 87,00 100 86.51  A

5. 20200302016 Riana Jeni Atin  0,00 0,00 0,00 21,43 2.14  E

6. 20200302019 Gregoria Damara
Manachika

 0,00 0,00 0,00 21,43 2.14  E

7. 20200302024 Rita 80,00 84,00 87,14 73,00 100 80.16  A

8. 20200302026 Anggun Cyintia Dewi  0,00 0,00 0,00 21,43 2.14  E

9. 20200302027 Meydia Alviodella Putri
Prasetyo

78,00 80,00 84,29 76,00 100 80.01  A

10. 20200302032 Zalfa Mulyadewi 88,00 86,14 82,86 74,00 100 83.06  A

11. 20200302035 Desy Ana Pertiwi 88,00 85,21 85,71 90,00 100 89.47  A

12. 20200302036 Agustin Syawallillah 89,00 82,71 78,57 70,00 100 81.04  A

13. 20200302037 Priyya Salsabilla Andini 97,00 80,29 74,29 72,00 100 83.65  A

14. 20200302039 Nur Ahzaini Laili 78,00 81,50 75,71 92,00 100 86.22  A

15. 20200302046 Syafira Indah Wulandari 86,00 81,36 75,71 80,00 100 83.79  A

16. 20200302047 Aisyah Handini  0,00 0,00 0,00 21,43 2.14  E

17. 20200302051 Farah Eka Syafirah 93,00 83,00 90,00 80,00 100 86.85  A

18. 20200302059 Lyra Virna Chaerunnisa 87,00 84,79 80,00 73,00 100 82.02  A

19. 20200302060 Nasya Meinanda Putri  0,00 0,00 0,00 21,43 2.14  E

20. 20200302065 Sekar Athaya Nastitya 80,00 82,57 84,29 72,00 100 79.40  A-

21. 20200302066 Allisa Rufaedah 83,00 79,71 90,00 67,00 100 78.16  A-

22. 20200302073 Shofa Azkia Mahira 79,00 84,14 80,00 60,00 100 74.32  B+

23. 20200302074 Vitra Ayriza 96,00 83,50 88,57 81,00 100 88.16  A

24. 20200302075 Urziatul Fikri 79,00 81,14 80,00 89,00 100 85.47  A

25. 20200302083 Rifqa Luthfiyyah Tusaadah 80,00 82,71 84,29 70,00 100 78.62  A-
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26. 20200302088 Nathania Ardelia 91,00 81,36 58,57 78,00 100 83.63  A

27. 20200302089 Nabila Khansa 81,00 80,07 81,43 62,00 100 75.18  B+

28. 20200302090 Tyas Laksita Dewi 97,00 83,64 85,71 80,00 100 87.94  A

29. 20200302094 Tifanny Putri Maharani 87,00 83,14 82,86 82,00 100 85.51  A

30. 20200302095 Firsta Nur Andiza 98,00 83,07 88,57 78,00 100 87.49  A

31. 20200302096 Nur Aini Fadhilla 76,00 82,71 74,29 80,00 100 80.92  A

32. 20200302098 Iklil Faira Nabila 80,00 75,71 81,43 60,00 100 73.43  B

33. 20200302115 Vidya Dasya Salsabila 96,00 84,14 84,29 83,00 100 88.83  A

34. 20200302116 Ilham Rusting 87,00 78,71 84,29 98,00 100 91.32  A

35. 20200302117 Alvin Dwi Permata 92,00 83,79 81,43 79,00 100 85.84  A

36. 20200302118 Herdiana Komarudin 92,00 86,00 95,71 78,00 100 86.49  A


